sanduiches variados, salgados fritos e de forno, 01 
massa doce (bolo variado), ovos fritos, tapioca mini 
pAes, queijo, presunto. Unidade 500 

Certificados de participag5o em papel verge tamanho A4 com 
impressão colorida Unidade 200 

1.2 . 0 valor global estimado para contratação será de R$ 64.133,33 
(sessenta e quatro mil, cento e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

1.3 . A contratação será efetivada por meio de termo de contrato; 

2. FUNDAMENTO LEGAL DA CONTRATAÇÃO 
2.1. Art. 75, inc. II, da Lei no 14.133/21; 

3. JUSTIFICATIVA E OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO 
3.1. A contratação de uma empresa especializada nos serviços de apoio